REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 48 daté 31.07.2024

PER
“DHENIE PELQIMI PER PRANIMIN E SPONSORIZIMIT NGA SUBJEKTI
‘RAIFFEISEN INVEST’, Sh.A NE CILESINE E SPONSORIZUESIT PER INVESTIM
DHE ZBATIM NE KUADER TE “RIKUALIFIKIMIT TE HYRJEVE SE DISA
SHKOLLAVE TE QYTETIT, SHKODER”.

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés 31.07.2024, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkis€, né mbéshtetje t& nenit 9, pika 1.2, nenit 23 pika 4, pika 14 & ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshur; nenit 20 té ligjit Nr.68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes
vendore”, i ndryshuar; ligjit Nr.7892, dat€¢ 21.12.1994 “Pér sponsorizimet”, té ndryshuar; ligjit
Nr.10296, daté 8.7.20140 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar, VKM Nr. 366,
daté 27.03.2008 “Pér miratimin e listés paraprake t& pronave t& paluajtshme publike, shtetérore, qé
transferohen, né pronési ose né pérdorim, t€ bashkisé Shkodér t& garkut t& Shkodrés”, Udhézimin

Nr.30, dat€ 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”, t& ndryshuar,si

edhe pas shqyrtimit t€ materialit t& p&rgatitur nga administrata e Bashkisé,

VENDOSI:

. Miratimin e dhénies s& pélqimit pér pranimin e sponsorizimit nga subjekti ‘Raiffeisen
“Rikualifikimit t€ hyrjeve sé disa shkollave té qytetit, Shkodér”, né vierén 4,160,000

(katér milion e njéqind e gjashtédhjeté mijé) leké
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!\)

Vlera e sponsorizimit 4,160,000 (katér milion e njéqind e gjashtéhdjeté mijé) leké, hyn né

buxhetin e bashkisé jo si vleré financiare por si investim né regjistrat kontabél té aseteve

té bashkisé (Ndérmarrja e Shérbimeve dhe Punéve Publike) pas kryerjes se investimeve

dhe marrjes né dorézim.

3. Autorizohet Kryetari Bashkisé Shkodér té ndjeké procedurat vijuese, sipas legjislacionit né
fuqi, si dhe nénshkrimin e Kontrat&s sé sponsorizimit.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

5. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve (& pikés 6 t& nenit 55 (€ ligjit Nr.139/2015

“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 27 vota

Vota Pro 27

Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 01.08.2024

SEKRETARE

Sabina Danaj
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